
UCHWAŁA NR LXXII/497/2023 
RADY MIEJSKIEJ GMINY STĘSZEW 

z dnia 21 września 2023 r. 

w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub  roboty budowlane przy 
zabytku wpisanym  do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków  w ramach Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków. 

Na podstawie art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. 
Dz.U. z 2022r. poz.840 z późn.zm.) Rada Miejska Gminy Stęszew uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków dla Parafii 
Rzymskokatolickiej pw. św. Barbary w Tomicach z przeznaczeniem na realizację Inwestycji Remont elewacji 
budynku kościoła pw. św. Barbary w Tomicach  w wysokości 600.000,00zł oraz z  budżetu Gminy Stęszew  
13.000,00zł, co stanowi łączną wartość 613.000,00zł (słownie: sześćset trzynaście tysięcy złotych 00/100). 

§ 2. Szczegółowe zasady otrzymania dotacji, jej realizacji i rozliczenia określone zostaną w umowie 
zawartej pomiędzy Gmina Stęszew a Parafią Rzymskokatolicką pw. św. Barbary w Tomicach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Stęszew. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Stęszew 

 
 

inż. Mirosław Potrawiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art.81  ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
w trybie określonym odrębnymi przepisami dotacja na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji może 
być udzielona przez organ stanowiący gminy, powiatu lub samorządu województwa, na zasadach 
określonych w podjętej przez ten organ uchwale. ` 

Inwestycja realizowana będzie w związku ze złożonym Wnioskiem o dofinansowanie z Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków , została udzielona  Promesa Wstępna na realizację inwestycji: Remont 
elewacji  budynku kościoła pw. św. Barbary w Tomicach . 

W związku z powyższym podjęcie uchwały  jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXII/497/2023 RADY MIEJSKIEJ GMINY STĘSZEW  z dnia 21 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2023-09-27T08:32:09+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




